
KUJCP01B3A3I

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/037/18/1 číslo smlouvy zhotovitele: 18/3297

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Most ev. č. 155-007 Římov

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic 
Krajského úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru veřejných zakázek 
a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je
oprávněn (a): FICHTAU s.r.o.
se sídlem: Smrčná 47, 378 33 Nová Bystřice
zastoupená Rostislavem Tomanem, jednatelem společnosti
IČO: 06778551
Osoba vykonávající technický dozor: Rostislav Toman

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"): 
oprávněn (a): Jaroslav Litvan
se sídlem: Pod lesem 187, 370 10 České Budějovice
zastoupená:
IČO: 70890650
Osoba vykonávající činnost koordinátora: Jaroslav Litvan 

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

K- BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice 
261 055 94 
CZ 261 055 94

1

*KUJCP01B3A3I*



Bankovní spojení: ČSOB a.s. č. účtu 207875868/0300
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1516
Zastoupená: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva

Odpovědný geodet: Ing. Miroslav Hořejší tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ivo Čížek tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Jan Pelikán tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Martin Kačenka tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele1')

II. Změnové ustanovení

Vzhledem ktomu, že odbor dopravy MM České Budějovice nepovolil uzavírku komunikace
11/156 v jiném termínu než 07 - 08/2018 (předpoklad byl 05 - 06/2018) a současně v tomto
termínu probíhá rekonstrukce průtahu obce Roudné, nelze pro stavbu rekonstrukce mostu
vyřídit uzavírku tak, aby práce byly ukončeny před zimním obdobím. Z tohoto důvodu bude
realizace rekonstrukce mostu přesunuta do roku 2019, předpoklad 04 - 08/2019.

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění čl. III odst. 1 smlouvy o dílo ze dne
25. 5. 2018 takto:

III. Doba plnění

Původní znění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací:
do 14 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární
předání a převzetí řádně dokončeného díla:
do 150 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště (Je vhodné směřovat
zahájení stavby na začátek června s ohledem na provoz školních autobusů).

c) Doba plnění počíná dnem, který následuje po skutečnosti rozhodné pro její počátek.
Připadne-li poslední den doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, termínem předání a
převzetí díla je pracovní den nejblíže následující.

Nové znění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: v průběhu
měsíce dubna 2019 dle klimatických podmínek, nedohodnou-li se strany jinak.

2



b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární
předání a převzetí řádně dokončeného díla:
do 150 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

c) Doba plnění počíná dnem, který následuje po skutečnosti rozhodné pro její počátek.
Připadne-li poslední den doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, termínem
předání a převzetí díla je pracovní den nejblíže následující.

III. Závěrečná ustanovení

1) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015
Sb.,§6).

2) Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3) Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2
vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto
dodatku svým podpisem.

5) Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv/na úřední
desce způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento
dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6) Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 869/2018/RK
-45 ze dne 19. 7. 2018.

V Českých Budějovicích dne 3 0 ~07- 2018 V Českých Budějovicích dne 24.7.2018

za objednatele: za zhotovitele:

3

Martin Kačenka
předseda představenstva

K - BUILDING CB, a.s.

370 06 České Budějovice


